

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS
CIN - L24100MH1992PLC066691



- REGD. OFFICE** □ 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI - 400 013. INDIA.
TEL.: +91 22 4027 1300 • FAX : +91 22 4027 1399 • Email : info@jayantagro.com • Website : www.jayantagro.com
- FACTORY UNIT 1** □ PLOT NO. 602, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
- FACTORY UNIT 2** □ PLOT NO. 624, 627, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
TEL.: (0265) 613 0000, 223 2112, 223 0350 • FAX : (0265) 223 0958.

July 30, 2018

Corporate Relations Department
BSE Limited,
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051

Fax Nos : 22723121 / 22722041

Fax Nos : 26598237 / 38

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2018 published in today's (i.e. July 30, 2018) Newspapers viz.- Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi).


We request you to kindly take the above on record and oblige.

For Jayant Agro – Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above





जयंत अग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

Leadership through Innovation

सीआयएन : L24100MH1992PLC066691

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३.
ई-मेल : investors@jayantagro.com वेबसाईट : www.jayantagro.com
दूर. : ०२२-४०२७१३००, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९

दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश
(₹. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर ३०.०६.२०१८	तिमाहीअखेर ३१.०३.२०१८	तिमाहीअखेर ३०.०६.२०१७	वर्षअखेर ३१.०३.२०१८
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	६३४१५.४२	६६६९०.९७	६०८६५.५६	२५५७१०.७६
२.	कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामक व/वा असामान्य बाबीपूर्व #)	२४२८.५३	१९२७.१२	२२४७.६८	८५८१.७०
३.	करपूर्व कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक व/वा असामान्य बाबीपश्चात #)	२४२८.५३	१९२७.१२	२२४७.६८	८५८१.७०
४.	करपश्चात कालवधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक व/वा असामान्य बाबीपश्चात)	१५६६.९५	१२७७.४०	१५०९.४०	५७०८.२६
५.	कालवधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालवधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	८४३.०६	६१६.०९	१०४७.४७	४७९०.९४
६.	समभाग भांडवल	१५००.००	१५००.००	७५०.००	१५००.००
७.	राखीव (गत वर्षीच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकन राखीव वागळता)	-	-	-	३०७२९.०३
८.	उत्पन्न प्रतिशेअर (चारु व खंडित कामकाजाकरिता) (प्रत्येकी ₹. ५/- दर्शनी मूल्य) मूलभूत व सौम्यीकृत	४.७८	३.९३	४.७४	१७.८२

दि. ३ ऑगस्ट, २०१७ रोजी कंपनीने नोंद दिनांकानुसार सर्व नोंदणीकृत भागधारकांना (₹. ५/- मूल्याच्या प्रत्येकी समभागाकरिता प्रत्येकी ₹. ५/- चा एक बोनस समभाग) १:१ प्रमाणात प्रत्येकी ₹. ५/- मूल्याचे बोनस समभागांचे वाटप केले. दि. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता घोषित उत्पन्न प्रति शेअर (ईपीएस) माहिती ही उत्पन्न प्रति शेअरवर आयएनडी एएस - ३३ नुसार बोनस शेअर्सच्या वितरणसाठी जुळवून घेण्यात आली आहे. टिपा :

१) दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता लेखापरीक्षित स्थायी वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश (₹. लाखांत)


अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर ३०.०६.२०१८	तिमाहीअखेर ३१.०३.२०१८	तिमाहीअखेर ३०.०६.२०१७	वर्षअखेर ३१.०३.२०१८
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१९२११.४८	२०३०७.११	१९२००.१४	७८५६३.४८
२.	करपूर्व निव्वळ नफा	१५९९.९१	१३४९.९५	१७१२.९२	६३५२.२६
३.	करपश्चात निव्वळ नफा	१०२९.१०	८८३.४९	११५२.७२	४२४२.६९
४.	कालवधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालवधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	६२१.५८	५९१.००	८६३.२९	३६८७.३४

२. वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या वितरुत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या कंपनीच्या स्थायी व एकत्रित निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप गुंतवणूकदारांसाठी वेबसाईटवर व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

३. वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यांची शिफारस करण्यात आली आहे व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. २८ जुलै, २०१८ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे.

जयंत अग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता
अभय व्ही. उदेशी
अध्यक्ष
डीआयएस : ००३५५५९८

ठिकाण : मुंबई,
दिनांक : २८ जुलै, २०१८



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2018
(₹ In Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
1	Total income from operations	63,415.42	66,690.97	60,865.56	2,55,710.76
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	2,428.53	1,927.12	2,247.68	8,581.70
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	2,428.53	1,927.12	2,247.68	8,581.70
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	1,566.95	1,277.40	1,509.40	5,708.26
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	843.06	616.09	1,047.47	4,790.94
6	Equity Share Capital	1,500.00	1,500.00	750.00	1,500.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	30,729.03
8	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations) (Face Value of Rs. 5/- each) Basic & Diluted:	4.78	3.93	4.74	17.82

On 3rd August, 2017, the Company allotted bonus equity shares of ₹ 5 each, fully paid-up, in the ratio of 1:1 (one bonus equity share of ₹ 5 each for every one equity share of ₹ 5 each) to all registered shareholders as on the record date. The earning per share (EPS) data for the quarter ended 30th June, 2017 disclosed above have been adjusted for the issue of bonus shares as per the Ind AS - 33 on Earning Per Share.

Notes:-

1. EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2018 (₹ In Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
1	Total income from operations	19,211.48	20,307.11	19,200.14	78,563.48
2	Net Profit before tax	1,599.91	1,341.95	1,712.92	6,352.26
3	Net Profit after tax	1,029.10	883.49	1,152.72	4,242.59
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	621.58	591.00	863.29	3,687.34

2. The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of standalone and consolidated results of the Company for the quarter ended 30th June, 2018 are available to the investors at websites and www.nseindia.com.

3. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 28th July, 2018.

For Jayant Agro-Organics Limited

Place - Mumbai
Date - 28th July, 2018

Abhay V. Udeshi
Chairman
DIN : 00355598